UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CAMPUS IV – LITORAL NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA CCAE/Nº 12, DE 08 DE ABRIL DE 2019

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação, da Universidade

Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Revogar  a  Portaria  CCAE/Nº  37,  de  06  de  outubro  de  2016,  de  composição  da

Comissão de Combate à Violência de Gênero no Campus IV, cujos membros eram os

Professores Vanessa Farias Dantas (DCX), Luziana Marques da Fonseca Silva (DCS),

Pedro  Francisco  Guedes  do  Nascimento  (DCS),  Marco  Aurélio  Paz  Tella  (DCS),

Theófilo Moreira Barreto de Oliveira (DCS), Paulo Roberto Palhano Silva (DED), e

Gislaine da Nóbrega Chaves (DED).

Rio Tinto, 08 de abril de 2019

_________________________________

Prof. Drª. Maria Angeluce S. P. Barbotin

SIAPE 2517224

Diretora do CCAE